כנס תל אביב-יפו לחינוך מתקדם

מחשבה רב-תחומית בחינוך ההומניסטי

“השפה שעושה אותנו”

חינוך ותרבות בשנת הלשון העברית

אסופת מאמרים מן “הכנס הארצי השישי לחינוך מתקדם”

התקיים בי”ח באייר תשע”א, 22 במאי 2011

כרך מס' 7, אייר תשע”ב - מאי 2012

כתב־העת **מחשבה רב־תחומית בחינוך ההומניסטי** יוצא לאור על ידי "קתדרת אונסקו לחינוך הומניסטי - המכון לחינוך מתקדם", סמינר הקיבוצים - המכללה לחינוך לטכנולוגיה ולאמנויות.
כך זה הופק בתמיכת "הוועד הישראלי לאונסקו".

Interdisciplinary Thought In Humanistic Education is published by the "UNESCO Chair in Humanistic Education", Kibbutzim College of Education.